



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 298432

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 01 Num. de Cta.: No Identif

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
18/07/2023 12:27:11	2023-07-18T12:27:23		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007460

FOLIO FISCAL (UUID):

8105FBA0-CB84-5721-8C1B-43726EE2ECCE

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	HCOC-21/2	40172600	COPL HCO 2 1/2	38.88	77.76
1.00	H87 Metro	HCOTRD26-2	40171617	TUBO HCO 2 1/2 C/CAMPANA RD26	101.57	101.57
1.00	H87 Pieza	46985	39121300	CAJA CONDULET 1/2 TIPO FS ALUMINIO	90.52	90.52
1.00	H87 Pieza	CR20W	39121402	CONTACTO DUPLEX 20A BLANCO REF	79.04	79.04
1.00	H87 Pieza	TP8-W	39122200	PLACA PARA CONTACTO DUPLEX BLANCA LEGRAN 2132W	12.63	12.63

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

SG6/+MH905OWrEvsIwle2mHdRtXCQC0NCVMF2BigDucNn1ZnY2YPh+esiKs9DM8doFeYoBvloQ0X0YVG2qslwUj
+UhopdLwplLTuRGWl7vmig/z0elfeyZSzhV0AXVio9gxzqHf59U8W5dLh806IBhHmTfV24jD8vBPBfRqVBq8OFVPkU9GmrdX4p1DF7tafXYyNzoWTguqJ
Gs4fRmVXUHyCOIZP03/OdBJOVE
+c4fmZ5BAGXhVEDQJQrT1LqHdB9Uch/FQcSopo6ILknCfca1ic56zTCLCfttqlluwmo3OOCpchsB9Y6CvA70UMeZub3kFa/AaKA==
G9ei1Y1TFzNm9CpmmiF2NgVOnvA07UhrUkl9XbD9VOrTDMsnlWYydfM85yNrk4pJ5XGrcC2EVkF8A7/9Ahlmu6MHFAealeqRwpdAWePnRZ56q4uNQDv
R/rR/K+M1h+Tn04/B+lh6Qk8MpiPKGv/+17DFqBQ5dASEFqXwj4187y4nqAQ0fhWrUzlewMiQsME89YpZnSnwZ7BOl0IMKCi1d5mENPDQ
+md7r446cs5ThYO4gwhHosOEyovs1fcXboCbRizo4aluC3I4LmuE1iuOf4eQVBI5yGpc2KeWb+0TDkIVFGjUFGcsiqJaTkUM7smPtPhlvUcMgdebMzUg0Q==

Sello SAT

SubTotal \$	361.52
I.V.A. \$	57.84
IEPS	.00
Total \$	419.36

Total con Letra: CUATROCIENTOS DIECINUEVE PESOS CON 36/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0/A/7460/2023-07-18T00:00:00/01/00001000000518568875/361.52/MXN/419.36/01/PUE/62606/OOCJ860801FH1/JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON/612/AME170807963/AVIGRUPO MEXICO/11520/622/G03/18/07/2023/12:27:11/H87/Pieza/COPL HCO 2 1/2/38.88/77.76/02/Tasa/0.160000/12.44/40171617/1/H87/Metro/TUBO HCO 2 1/2 C/CAMPANA RD26/101.57/101.57/02/Tasa/0.160000/16.25/39121300/1/H87/Pieza/CAJA CONDULET 1/2 TIPO FS ALUMINIO/90.52/90.52/02/Tasa/0.160000/14.48/39121402/1/H87/Pieza/CONTACTO DUPLEX 20A BLANCO REF/79.04/79.04/02/Tasa/0.160000/12.63/39122200/1/H87/Pieza/PLACA PARA CONTACTO DUPLEX BLANCA LEGRAN 2132W/12.63/12.63/02/Tasa/0.160000/02.02/361.52/02/Tasa/0.160000/57.84/57.84]]

